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Pertemuan

Ke Tanggal Isi Pertemuan

1

Rencana: 2025-03-08

Pelaksanaan: 2025-03-08

Tema:
Silabus dan Kontrak Perkuliahan
Pokok Bahasan:
Silabus dan Kontrak Perkuliahan
Keterangan:

2

Rencana: 2025-03-15

Pelaksanaan: 2025-03-15

Tema:
Microsoft Word
Pokok Bahasan:
Pengenalan Miscrosoft Word, Dasar-Dasar Mengetik dan Editing
Keterangan:

3

Rencana: 2025-03-22

Pelaksanaan: 2025-03-22

Tema:
Microsoft Word
Pokok Bahasan:
Bekerja dengan Tabel, format kolom
Keterangan:

4

Rencana: 2025-03-29

Pelaksanaan: 2025-04-19

Tema:
Microsoft Word
Pokok Bahasan:
Bekerja dengan Gambar, Word Art, Smart Art
Keterangan:

5

Rencana: 2025-04-05

Pelaksanaan: 2025-04-26

Tema:
Microsoft Word
Pokok Bahasan:
Bekerja dengan Mail Merge letter label envelope
Keterangan:

6

Rencana: 2025-04-12

Pelaksanaan: 2025-05-03

Tema:
Microsoft Word
Pokok Bahasan:
Bekerja dengan Mail Merge letter label envelope 2
Keterangan:

7

Rencana: 2025-04-19

Pelaksanaan: 2025-05-24

Tema:
Microsoft Word
Pokok Bahasan:
Quiz
Keterangan:

8

Rencana: 2025-04-26

Pelaksanaan: 2025-05-24

Tema:
Microsoft Word
Pokok Bahasan:
UTS
Keterangan:

9

Rencana: 2025-05-03

Pelaksanaan: 2025-05-31

Tema:
Microsoft Excel
Pokok Bahasan:
Format cell
Keterangan:

10

Rencana: 2025-05-10

Pelaksanaan: 2025-06-07

Tema:
Microsoft Excel
Pokok Bahasan:
Fungsi Statistik
Keterangan:

11 Rencana: 2025-05-17

Pelaksanaan: 2025-06-14

Tema:
Microsoft Excel
Pokok Bahasan:
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Fungsi if, and, or
Keterangan:

12

Rencana: 2025-05-24

Pelaksanaan: 2025-06-21

Tema:
Microsoft Excel
Pokok Bahasan:
Vlookup Hlookup Mid Left Right
Keterangan:

13

Rencana: 2025-05-31

Pelaksanaan: 2025-06-28

Tema:
Microsoft Excel
Pokok Bahasan:
Vlookup Hlookup Mid Left Right lanjutan
Keterangan:

14

Rencana: 2025-06-07

Pelaksanaan: 2025-07-05

Tema:
Microsoft Excel
Pokok Bahasan:
Sumifs countifs averageifs
Keterangan:

15

Rencana: 2025-06-14

Pelaksanaan: 2025-07-12

Tema:
Microsoft Excel
Pokok Bahasan:
QUIZ
Keterangan:

16

Rencana: 2025-06-21

Pelaksanaan: 2025-07-20

Tema:
UAS
Pokok Bahasan:
UAS
Keterangan:
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DAFTAR PRESENSI KULIAH
Semester : Genap 2024/2025

Mata Kuliah : PENGANTAR APLIKASI KOMPUTER (MKS-2210)
Nama Kelas : RK
Dosen : HARTINI PRASETYO WULANDARI, S.E., M.M.,

WARDJITO, S.Kom
Dosen Yang Hadir : WARDJITO, S.Kom (1 dari 16) (6.25%)

HARTINI PRASETYO WULANDARI, S.E., M.M. (15 dari 16) (93.75%)
Pertemuan Terlaksana : 16 dari 16
No. NIM Nama Prodi Jml. Kehadiran % Kehadiran Sakit Ijin Alpa

1 221030014 ALDI SAMPURNO KURNIAJATI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 15 93.75 0 0 1
2 241000054 HENKY ADI NUGROHO S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 1 6.25 0 0 15
3 241000056 NURHAYATI KADIR S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
4 241000057 EKO PURNOMO AJI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
5 241000058 ENI VIDIYANINGSIH S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
6 241000061 WIJANG WIJAYANTO S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 0 0 0 0 16
7 241000062 ROCHMAD SUSILA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 0 0 0 0 16
8 241000068 BINTORO WISNU PRASTOWO S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
9 241000069 RENO AKBAR MUHARROM S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0

10 241000070 CASIMIRUS MULADIYONO S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
11 241000080 ANDHIKA PRATAMA PUTRA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 1 6.25 0 0 15
12 241000082 BANU MUHAMAD RIFAI S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
13 241010005 ROYMANDUS DOWENG SOGAN S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
14 241020030 WELHELMINA YAMLEAN S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
15 241020031 NADIATUL AWWALIYAH S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
16 241020066 YUNI AMINATUL HASANAH S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
17 241020074 YESAYA GOO S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
18 241020075 YANUARIUS GOO S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
19 241030043 SITI NURHASANAH S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 0 0 0 0 16
20 241030044 LIDWINA DESIANA KAKA S1 MANAJEMEN - S1 Reguler 16 100 0 0 0
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DAFTAR NILAI AKHIR
Program Studi S1 MANAJEMEN - S1 Reguler

Semester : Genap 2024/2025

Mata Kuliah : PENGANTAR APLIKASI KOMPUTER
Nama Kelas : RK
Jumlah Peserta : 20
Dosen : HARTINI PRASETYO WULANDARI, S.E., M.M.

WARDJITO, S.Kom

No. NIM Nama
Nilai Asal

Absolut Relatif
Presensi Hasil

Proyek Tugas Quis UTS UAS

1 221030014 ALDI SAMPURNO KURNIAJATI 93.75 93.75 60.00 60.00 60.00 68.44 C
2 241000054 HENKY ADI NUGROHO 6.25 6.25 6.25 0.00 0.00 2.19 E
3 241000056 NURHAYATI KADIR 100.00 100.00 50.00 60.00 60.00 69.00 C
4 241000057 EKO PURNOMO AJI 100.00 100.00 100.00 90.00 90.00 93.50 A
5 241000058 ENI VIDIYANINGSIH 100.00 100.00 100.00 90.00 90.00 93.50 A
6 241000061 WIJANG WIJAYANTO 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 E
7 241000062 ROCHMAD SUSILA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 E
8 241000068 BINTORO WISNU PRASTOWO 100.00 100.00 100.00 70.00 70.00 80.50 B
9 241000069 RENO AKBAR MUHARROM 100.00 100.00 100.00 70.00 70.00 80.50 B
10 241000070 CASIMIRUS MULADIYONO 100.00 100.00 100.00 70.00 70.00 80.50 B
11 241000080 ANDHIKA PRATAMA PUTRA 6.25 6.25 6.25 0.00 0.00 2.19 E
12 241000082 BANU MUHAMAD RIFAI 100.00 100.00 100.00 90.00 90.00 93.50 B
13 241010005 ROYMANDUS DOWENG SOGAN 100.00 100.00 100.00 90.00 90.00 93.50 B
14 241020030 WELHELMINA YAMLEAN 100.00 100.00 100.00 90.00 90.00 93.50 A
15 241020031 NADIATUL AWWALIYAH 100.00 100.00 100.00 90.00 90.00 93.50 A
16 241020066 YUNI AMINATUL HASANAH 100.00 100.00 100.00 90.00 90.00 93.50 A
17 241020074 YESAYA GOO 100.00 100.00 100.00 70.00 70.00 80.50 B
18 241020075 YANUARIUS GOO 100.00 100.00 100.00 90.00 90.00 93.50 A
19 241030043 SITI NURHASANAH 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 E
20 241030044 LIDWINA DESIANA KAKA 100.00 100.00 100.00 90.00 90.00 93.50 A

Mengetahui,
Nama Dosen Tanda tangan

HARTINI PRASETYO WULANDARI, S.E., M.M.
WARDJITO, S.Kom
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